令和４年 5 月 25 日

   各位

                              いちい信用金庫

                              理事長 粟野 秀樹

「ＷＥＢ完結ローン」取扱商品の追加について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、当金庫では「ＷＥＢ完結ローン」の取扱商品として「職域サポートローン」を

追加し、6 月 1 日（水）より取扱いを開始いたします。

  お申込みからご契約までご来店が不要な「ＷＥＢ完結ローン」に「職域サポートロー

ン」を追加することにより、福利厚生パートナー契約を締結していただいている事業所

にお勤めのお客さまのニーズにお応えすることができるローンとなります。

   「手続簡単！お手軽！便利！」な「ＷＥＢ完結ローン」のご利用をお待ちしております。

「ＷＥＢ完結ローン」に追加する商品

商品名 職域サポートローン

ご利用いただ

けるお客さま

・福利厚生パートナー契約を締結した事業所の勤続年数が１年以上である

代表者・役員または従業員の方(専従者・パート・アルバイトの方を含む。)

・年齢が満２０歳以上の方

・安定継続した収入のある方

・一般社団法人しんきん保証基金(以下「基金」といいます。)の保証を受

けられる方

お使いみち 健康で文化的な生活を営むために必要とされる次の資金

（１）申込人または申込人の家族（配偶者、直系尊属＜配偶者の直系尊属

を含む＞、子 、孫および兄弟）が必要とされる次の資金

① 自動車関連資金

② 教育関連資金

  ③ 住宅・リフォーム関連資金

（２）自動車関連資金、教育関連資金、住宅・リフォーム関連資金の借換

資金

（お申込みご本人名義の他金融機関証書貸付形式の借入に限ります。）

ご融資金額 ・１万円以上５００万円以内（１万円単位）

ご利用期間 ・３カ月以上１０年以内

ご融資利率 ・当金庫所定の固定金利

 ※ 詳しくは、ホームページの個人向けローン商品のご案内をご覧ください。

以上